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( 1-комн. кв. в Н. Туре, ул. Ленина 
119 (3 эт., ремонт, ост. балкон, пла-
стик. окно), 8-950-652-6924, 8-965-
502-7708 (3-1)
( 1-комн. кв. в п. Ис, ул. Советская 
10, 4 эт., 38 кв. м, балкон 6 м, 700 
т.р., торг, 8-922-168-6464 (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном или 
обмен на 2-комн. кв.; а/м Киа Пи-
канто, 8-950-641-3835 (2-1)
( 1-комн. кв., Н. Тура, ул. К. Марк-
са 64, 800 т.р.; 2-комн. кв., Минват-
ный, ул. Новая 1а, 8-952-173-0720 
(2-2)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября 
6а, 34 кв. м, 800 т.р., 8-950-650-
6263 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября 
6а, 44 кв. м, 8-950-650-6263 (4-4)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 1 
эт., большой коридор, с/у разд., те-
плая, 8-902-587-5084 (Ю-тел)
( 1-комн. кв., ул. Декабристов 29 
(33,9 кв. м, 9 эт.), документы гото-
вы, 700 т.р., возможен торг, г. Н. 
Тура, 8-965-079-6231, 8-904-172-
0857 (3-2)
( 1-комн. кв., ул. Малышева 39 
(Минват), 1 эт., 31 кв. м, решетки, 
мет. дверь, срочно, 8-912-294-5506 
(3-2)
( 1,5-комн. кв., ул. Молодежная 
8, 1 эт., 900 т.р., 8-953-600-8443 
(4-3)
( 2-комн. кв. благоустр. на ст. 
ГРЭС, все подробности по тел. 
8-953-003-6060 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе напротив 
милиции, сейф-дверь, лоджия за-
стекл., встроенные шкафы, окна 
пластик., 8-922-195-0196 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе по ул. 
Ильича, 8-952-739-7063 (2-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. 40 лет 
Октября 31 (2 эт., 64 кв. м), ремонт, 
окна пластик, заезжай и живи, 2-93-
92 (р.т.), 8-965-517-4007 (Татьяна) 
(4-2)
( 2-комн. кв. нов. план., 47,5 кв. м, 
г. Первоуральск (20 мин. до Екб), 
1,6 млн р., 8-961-765-3865
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. 40 лет 
Октября 6а, 54 кв. м, очень те-
плая, лоджия застекл. 6 м, 2-22-23, 
8-904-178-2453
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. Ильича 
20а, 6 эт., 8-908-922-8157 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября 
13 (2 эт., 43,3 кв. м), без ремонта, 
850 т.р., 8-908-916-7595 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. К. Маркса 17, 2 
эт., 6-15-46 или 8-908-929-2675 (2-
2)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей 1, 4 эт., 59 кв. м, возможна пе-
реплан. в 3-комн. кв., 1100 т.р., торг, 
8-922-168-6464 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей 20 (1 эт., 49 кв. м), домофон. 
стеклопакеты, евродвери в изол. 
комнатах, 8-953-385-2233, 8-965-
546-3100 (4-2)
( 2-комн. кв., ул. Свердлова 116, 
5 эт., 45,8 кв. м или меняется на 
3-комн. кв. с доплатой, 8-953-602-
5298 (4-2)
( 2-комн. кв., ул. Советская, 18, 
торг, 8-963-036-9243 (2-1)
( 2-комн. квартиры: ул. Ильича 
20а (ГРЭС) и Мира 11 (Лесной) или 
меняются, 8-952-134-4123, 8-952-
730-1322 (2-2)
( 3-комн. кв. благоустр. по ул. 
Фрунзе в пос. Ис, 8-922-421-8224 
(4-1)
( 3-комн. кв. в Лесном по ул. 
Мира, 1 эт.; 1-комн. кв. в Туре по 
ул. Ленина 117 и Ильича 22а, воз-
можна временная регистрация в Н. 
Туре, 2-77-64, 8-963-035-3388
( 3-комн. кв. в Н. Туре, 61 кв. м, 
очень светлая, теплая, комнаты и 
с/у разд., 2 балкона, 1 застеклен, 
ж/д или меняется на 1-комн. кв., 
срочно, 8-912-276-2349 (4-3)
( 3-комн. кв. в Н. Туре, цена низ-
кая, договорная, 8-950-638-4849 
(2-2)
( 3-комн. кв. круп. габ., 89,5 кв. 
м, кухня 14,6 кв. м, 2 эт., ул. 40 лет 
Октября, д. 38 или меняется на 
2-комн. кв. с доплатой, 8-905-808-
4826 (4-3)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, район ми-
лиции, 5 этаж или меняется, 8-909-
000-6253 (2-2)
( 3-комн. кв. нов. план., 63 кв. м, 
г. Первоуральск (20 мин. до Екб), 2 
млн р., 8-961-765-3865
( 3-комн. кв. ул. пл., Ильича 20а, 
1750 т.р., 8-909-008-7200 (5-2)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, с 
гаражом во дворе, стеклопакеты, 
новая сантехника, встроенная ме-
бель, 8-902-870-2404 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Ильича 20а; дет-
ский комбинезон и сапожки р. 26, 
2-12-43, 8-922-143-6925, 8-965-
510-0801 (4-4)
( 3-комн. кв., ул. Ленина 47 (2 эт., 
60 кв. м, солнечная, теплая), соб-
ственник, 8-904-980-4595 (4-3)
( 3-комн. кв., ул. Малышева 4, 2 
этаж, 66,6 кв. м, 8-963-449-2587 (4-
1)
( 3-комн. кв., ул. Молодежная 11 
(возле кафе «Рябинушка»), 3 эт., 
солнечная сторона, домофон, не-
дорого, срочно, 8-909-000-6598 (2-
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